Ratio d'information 1,13 --

Corrélation 0,79 1,00

Tracking error (%) 5,50 --
Volatilité du fonds
(Écart-type) (%) 12,04 11,15

Participation à la baisse 80,55 100,00

Participation à la hausse 119,83 100,00

Caractéristiques FONDS
INDICE DE

RÉFÉRENCE

Part active (%) 95,94 --

Nombre de positions 33 2 844

Rendement des actifs (%) 11,40 14,08
Croissance du BPA
sur 5 ans (%) 14,50 11,30

Croissance des ventes (%) 20,35 10,27
Capitalisation boursière
médiane pondérée (mrd $) 48,45 50,81

Médiane pondérée du ratio
dette/capitaux propres (%) 71,71 78,69

Rendement des
dividendes (%) 0,54 2,44

Veuillez consulter la section relative aux informations supplémentaires et aux définitions à la fin du présent document.

ACTIVE FUNDAMENTAL EQUITY

REPORTING | 31 Juillet 2019

Les investisseurs devraient lire le
Document d’informations clés pour
l’investisseur ainsi que le Prospectus
avant d’investir.

NOTE GLOBALE MORNINGSTAR*

EAA FUND GLOBAL LARGE-CAP BLEND
EQUITY

CLASSE A PARTS

Sur 3607 fonds. Sur la base d’un rendement
absolu ajusté du risque. Actions de classe A:
Notation de 5 étoiles pendant 3 ans.

    

Classe A Parts
MSCI All Country World Index

75

100

125

150

175

200

Nov '14 Ma r '17 Ju il '19

Classe A Parts
MSCI All Country World Index

-10

0

10

20

30

40

Juil '14-
Ju il '15

Ju il '15-
Ju il '16

Ju il '16-
Ju il '17

Ju il '17-
Ju il '18

Ju il '18-
Ju il '19

GLO BAL D IS COVERY FU N D -  A PARTS  (CLAS S E D 'ACTIO N S  DE CAP ITALIS ATIO N ) REP O RTIN G  | 31 JU ILLET 20 19

Principaux pays (% de l’actif net) FONDS
INDICE DE

RÉFÉRENCE

États-Unis 53,93 55,93

France 15,21 3,32

Canada 11,04 3,02

Nouvelle
Zélande

3,79 0,08

Royaume-Uni 3,72 4,90

Pays-Bas 3,21 1,08

Inde 2,47 1,00

Allemagne 1,52 2,54

Italie 0,28 0,68

Chine 0,04 3,68

Liquidités 4,78 --

Total 100,00 --

Allocation sectorielle (% de l’actif net) FONDS
INDICE DE

RÉFÉRENCE

Biens de
consommation
discretionnaires

26,05 10,87

Technologie de
l'information

23,88 16,36

Services de
communication

12,33 8,89

Valeurs
industrielles

11,73 10,44

Services
financiers

7,61 16,81

Santé 6,59 11,27

Matériaux 3,56 4,79

Biens de
consommation
courants

3,43 8,39

Autres 0,04 --

Liquidités 4,78 --

Total 100,00 --

Valeurs principales (% de l’actif net) FONDS
INDICE DE

RÉFÉRENCE

Constellation Software Inc/Can 4,94 0,04

Spotify Technology S.A. 4,79 --

Mercadolibre Inc 4,71 0,06

Christian Dior S.A. 4,57 --

Amazon.com Inc 4,35 1,66

Twitter Inc 3,97 0,07

Xero Ltd 3,79 --

Rentokil Initial plc 3,72 0,02

Essilorluxottica 3,67 0,08

Disney Walt Holding Co. 3,58 0,55

Total 42,09 --

Les chiffres peuvent ne pas correspondre à 100% pour des questions
d’arrondi.

Pour de plus amples informations sur la classification sectorielle et les
définitions, veuillez consulter le site www.msci.com/gics et le glossaire sur
www.morganstanley.com/im.

Ces allocations de titres et de pourcentages sont données à titre indicatif
uniquement et ne constituent pas un conseil d’investissement ou une
recommandation au sujet des titres ou investissements cités et ne doivent
pas être interprétées comme telles.

Pour prendre connaissance de tous les risques, veuillez consulter le